
Vítej v našem světě

Maat

Svět nestvořil mě, ale já tvořím svět, tím že píšu další bars j
enom pro tebe.
Vítej ve světě kde sem něco jako Johny Cage.
Denně se všude řeší, kdo je stejný, kdo skill a kdo jsou fake.
Já si mezitím můj život žiju jak Bill Gates, koupím další píčov
inu, kterou vidím ej!
Jsem línej a nejradši nic nedělám a hned potom, počítám, kolik 
vydělám.
Někdy se tvářím jako Charlie Sheen.
Dělám, že nevím vo co jde a mám v píči G´s, wack M´s, sežerou a
 řeknou cheers bees.
Smějou se jak Mr. Bean.
A sleduju svůj hood, kde jsem vyrůstal, mladý kids když mě vidě
j, tak mi dávaj praps.
A já pořád žiju ve studiu, mákám dál, díky mý flow jsem něco ja
ko milionář.

V našem světě vítej, vítej..
Všechny female šílej, šílej..
Pojď se tvářit přísně, přísně..
A my historii píšem, píšem..

Seš připravenej poznat tenhle svět? Tenhle svět..? Tenhle svět.
.?
Kde žijem my , kde naše sny, měníme v to, co chcem.
Dva osudy, jiný povahy a přesto stejnej směr.
Euroflow je náš novej svět, a Ty vítej v něm!

Vemu tě do míst, homie, když mi bylo všechno volný, volný jak F
reestyle a volný jak můj gear.
Měl jsem svoje hrdiny a venku jasný vidiny.
Máma stála ve dveřích a říká ať to ztlumím víc.
Teďka stojím vedle nich, a máme spolu další feat.
A musím říct, že mý starší CD´s byly plytký témata, pití a buss
ines, pičky a dissy prosím nic víc!
Hodně se změnilo, já sem si zažil svý, zatím co ty v noci spíš,
 já sem neměl klid.
Právě jsou mý lyrics tak strašně zlý, proto A.C.A.B. prcám jak 
feťáctví.
Všechno má svý důvody, už o tom nechci mluvit, je to pro mě pas
é, žiju znova od nuly.
Už se nevrátím zpět, zpět na tvrdou zem, můj svět je plnej změn
 a já tě vítám v něm!

V našem světě vítej, vítej..
Všechny female šílej, šílej..
Pojď se tvářit přísně, přísně..
A my historii píšem, píšem..



Seš připravenej poznat tenhle svět? Tenhle svět..? Tenhle svět.
.?
Kde žijeme, kde naše sny, měníme v to, co chcem.
Dva osudy, jiný povahy a přesto stejnej směr.
Euroflow je náš novej svět, a Ty vítej v něm!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

